W, 2, rue Gambetta
54230 NEUVES MAISONS

RIELS £T PROGUIT!
O'HYGIENE PROFESSIONNELLE

Lance HP IDROBASE

info@wedis.fr
Tel. 03 83 47 85 00

https://www.wedis-avanteam.fr

Lance telescopique 2M a 4.7/
M 22 avec harnais (avec

gicleur 06)

Ref. 176379

Cette lance télescopique est équipée de série avec un harnais qui
permet de soulager I'utilisateur pendant le travail. Cette lance
télescopique permet de nettoyer les parois sans nacelle jusqu'a une
hauteur de six métres environ. Cet accessoire est pratique pour toutes

les surfaces verticales.

Pression max Bar (Bar)
Calibrage gicleur HP
Angle gicleur HP Degré (°)

Débit d'eau Litres/heure (I/h)

Type de matiére

Température d'utilisation max avec °C (°C)
eau chaude

Longueur lance HP pliée Metres (M)
Longueur lance HP dépliée Metres (M)

Raccord sortie lance HP
(type-diametre)

Raccord sortie HP
(type-diametre)

Raccord entrée poignée pistolet
(type-diametre)

Raccord sortie poignée pistolet
(type-diamétre)

Poids Kilogrammes (Kg)

250

0.6

25

1800

Laiton, PVC, alu
90

2
4.7
M22 F

Type Quick
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